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– Denne tomta ligger ypperlig til for bading, badstu, robåt-, sup-, og 
kajakk-utleie, forklarer Katrine Lilleland (uavhengig). – Vi må følge med 
i tiden! Flertallet i Storhaug kommunedelsutvalg ønsker absolutt ikke 
småbåthavn med motorbåter her. Det vil forringe både parken, bade-
muligheter, luftkvalitet og derav trivsel for kommunedelens innbyg-
gere og andre brukere av området.
  Arkitektværelset og AFRY Ark Studio varsler planarbeid på vegne av 

Union Residential Development AS. På tomta planlegges et urbant 
boligområde med ca 360 boliger, sannsynligvis i blokker opp til 8 
etasjer. En sjøpromenade skal også etableres.
  Mandag 12. juni kl 17-18 var det informasjonsmøte om planen i 
lokalene til Områdesatsing Storhaug i Kvitsøygata 3.   
Frist for merknader og innspill til planarbeidet er 25. juni. 
  Les mer om møtet i Storhaug kommunedelsutvalg på side 20.

Flertall mot ny småbåthavn 
 i Storhaug kommunedelsutvalg

Katrine Lilleland ved Havnelagertomta som er på ca 17 mål og strekker seg fra Spilderhaugvigå til Sjøparken ved Tou. I bakgrunnen ruver havnesiloene. Som arbeidstittel på boligbyggeprosjektet  
brukes navnet Spilder Brygge. Tekst Sigrid Bækholt. Foto Sten Solberg.
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Tips oss!
Vi blir glade

for tips om små
og store nyheter!

E-post: 
storhaug_bydelsavis@ 

outlook.com

Neste nummer av 
BYDELSAVISA 

29. august 

Frist levering av 
annonser fredag 

18. august 

Neste nr: 17. oktober og  
28. november

Utgiver
Storhaug kommunedelsutvalg

Stavanger

Avisstyre
Vera Britt Sommer (Ap) leder

Federico Perales (H)
Andreas Høy Knudsen (Sp)

Helge Dagfinn Andersen (SV)

Sigrid Bækholt (redaktør)
Tlf 926 56 544

Sten Solberg (design) 
Tlf 970 76 438

Annonsesalg
Margit Ulven 

annonse.storhaug@outlook.com 
Tlf 950 24 545

Nett: https://storhaugbydelsavis.no/
Facebook: Storhaug Bydelsavis

Distribusjon
Nylund skolekorps

v/Charlotta Vikstrøm Tlf 984 18 296 

Trykkeri
Dalane Tidende - Opplag: 9.000

Valgbrakke Lervigtunet
Visste du at 90 storhaugboere har takket ja til å stå på de 
politiske partilistene?

På Storhaug settes det opp valg-
brakke i Lervigtunet hvor det kan 
forhåndsstemmes mandag til fre-
dag kl 10-18 mellom 10. august 
og 8. september.

Ved kommunestyre- og fyl-
kestingsvalget søndag 10. og 
mandag 11. september har vi 16 
forskjellige partilister å velge 
blant. Totalt har 681 personer tak-
ket ja til å stå på en politisk liste 
i Stavanger. Den høyeste andelen 
av listekandidatene er bosatt på 
Eiganes/Våland (97), men med 
Storhaug (90) hakk i hæl. Partie-

ne som har høyest andel listekan-
didater bosatt på Storhaug er SV 
(20), Venstre (17), Ap (11), Frp 
(11) og Høyre (10).

Kommunen har laget en nett-
løsning med alle partilistene som 
er søkbare bl.a. på alder, bosted, 
kvinneandel m.m.
https://www.stavanger.kommune.
no/politikk/valg/valglister-og-lis-
tekandidater-for-2023/

På valgdagene i september blir 
det valglokaler på Nylund skole, 
Bergeland videregående skole og 
Vassøystua.

Sankthansfeiring Tou 
Gratis adgang til uteområdet & parken fredag 23. juni. Arran-
gementet starter kl 16, båltenning kl 18 og Blåsenborg rekrea-
sjonslag (afrobeat) spiller opp til dans kl 19. Tou selger drikke og 
Fortou stiller med burgere og Korean barbecue!

Sankthansfering i Emmaus

Varden menighet og Emmaus’ venner vil også i år arrangere 
sankthansbål i Emmausbukta. Bålet tennes ca kl 19.

Sankt Hans i Peisaren på Vassøy
Velkommen kl 17. Båltenning kl 18.30 
Leker og grilling. Salg av kaker, snaks og drikke.

Gladmatfestival for 25. gang! 
Fra 28. juni til 1. juli gjøres Vågen om til et stort  
festivalområde med om lag 150 stands.
Gladmat i Pedersgata vil stenge av tre områder i gata som  
vil fylles med langbord og benker. 
Aktørene som er med på festivalen vil bli tydelig markert med 
Gladmatretter både på nett og på et trykket kart. 
GuideCompaniet byr også på byhistorie i løypene som har 
oppmøte på Nytorget.

Foto: Tord F. Paulsen/Gladmat
Gladmatløype i Pedersgata er innom fem restauranter med 
smaksretter.
I gladmatløype for drikke serveres ikke mat, men drikke. 
Aldersgrense 20 år. 

Det glade langbord arrangeres hos Ostehuset Øst.
A. Idsøe presenterer Bakgårdsfesten i Sangesandsgata.

– De tre hovedområdene for Den Spiselige Byfest i år er  
The Garden, Tou Tunet og Lervigtunet Park, forteller  
Felicia Gulbrandsen som er event- og baransvarlig på Tou.  
– Nytt i år er ansiktsmaling for barn, mini-ølfestival, 
egen festivaløl, pop-up kultur- og fritidsopplevelser, 
aktivitetsområder (både for voksne og barn) og Klubb med dj.

Vi inviterer naboer og andre 
interesserte storhaugbeboere til 
et åpent møte om oppgradering 
av parken ved Sven Oftedals 
plass. Vi treffes torsdag 15. juni 
kl 16 på Sven Oftedals plass og 
får bruke den tidligere Hetland 
prestegård til møtet. 

Med oss på laget har vi Birgit-
te Norheim som er prosjektleder 
for reguleringsprosessen av par-
ken, Helene Veastad fra Verket, 
Edle Lerang Nes fra Område-

satsingen på Storhaug og Sigrid 
Bækholt fra Storhaug bydelsavis.

Vi tar dette initiativet fordi vi 
ønsker at en oppgradering skal 
legge til rette for ulike aktiviteter 
og bruk av parkområdet for alle 
aldersgrupper, også ungdom.

V e l k o m m e n ! 

Med vennlig hilsen
Katrine Lilleland og Hege 
Benedicte Blom Stene fra 

Storhaug kommunedelsutvalg.

Åpent møte om 
Sven Oftedals plass

Midt i bildet, i hvitt, vises hvordan den tidligere Hetland gamle prestegård 
kan utformes. Bygningene til venstre viser hvordan Petri bofellesskap kan 
bli. Illustrasjon fra kommunens sakspapirer.

Bazar, også i parken

Juniorkorpset Nylund spilte mun-
tre toner i parken da Bergeland 
bydelssenter arrangerte Bazar 
søndag 4. juni. Bazar blir mer og 
mer populært og derfor ble den-
ne gang også parken tatt i bruk. 

I bakgrunnen ses teltene til Bon-
dens Marked. Det var fullt av 
markedsfolk og besøkende i ha-
gen, i stua og i alle andre rom. 
Neste Bergeland Bazar arrange-
res lørdag 5. august.

Stavanger 
Veteranbåthavn

ved Geoparken 17. juni kl 11-15
Gratis havneturer med 
veteranbåter
Utstilling-film-servering
Åpne skip og aktiviteter

Mister bydelen sin 
identitet? 
Arkitekter, politikere, historike-
re, offentlig ansatte, kulturarbei-
dere, ildsjeler i beboerengasje-
ment og mange innbyggere stiller 
etter hvert det samme spørsmå-
let: Er bydelen i ferd med å mis-
te identiteten som en urban miks 
av boliger og arbeidsplasser, av 
gammelt og nytt? 

Interessen for bydelens identi-
tet og viktigheten av å ta vare på 
dens historiske røtter øker paral-
lelt med at velbrukte fabrikkbygg 
rives og erstattes av leilighets-
bygg.

– Utbyggere må se mulighe-
tene som står på sin egen tomt. 
Endre måten å tenke på. Tenke at 
prosjektene blir bedre hvis man 
bygger videre på det som alle-
rede finnes. Gjenbruk og ny bruk 
av eldre bygninger bør være før-
stevalget. Og da mener jeg ikke 
bare bygninger med historie fra 
hermetikkindustrien, sa Bene-
dikte Landsnes som jobber for 
Bark Arkitekter AS i Avaldsnes-
gata og bor på Møllehaugen (By-
delsavis nr 2 – 2022).

Ingen har sikret at de mange 
små kreative og ideelle virksom-
hetene og små gründerbedrifter 
gis reell mulighet til å fortsette 
sin virksomhet etter «transfor-
masjonen». Om et par uker flyt-
ter iskremfabrikken Delizia fra 
Svankevigå til Tasta.
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Svithun-elever utålmodige:

Skrikende behov for NY SKOLEGÅRD

Vi møter elever i skolegården

Johannes Bø Hansen (9B)
Hva synes du om skolegården?
– Veldig lite farger og veldig grå! 
Jeg synes vi er heldige som har 
volleyballbane og ping pong-bor-
dene, men utenom det så er det 
ganske kjedelig.

Hva gjør du i friminuttene?
– I friminuttene spiller jeg ping 
pong, men hvis det blir kjede-
lig eller opptatt fordi det er så få 
pingpongbord, så drar jeg som 
oftest til butikken. Det er litt på 
grunn av skolematen, men også 
fordi jeg kjeder meg.

Hvordan ville du at den nye 
skolegården skulle sett ut?
– Jeg vil ha mer mulighet for ball-
spill. Ikke en hel ballbinge, men 

iallfall ha to mål som faktisk fun-
ker. Litt mer farger og litt mer ko-
selig skolegård. Jeg hadde likt fle-
re ping pong-bord.

Har du sett mobbing, 
slåsskamper og hærverk som kan 
ha noe med skolegården å gjøre?
Jeg ser ikke så mye, kanskje litt i 
gangene, men ikke i skolegården. 
Jeg tror ikke det er på grunn av 
skolegården at det er slåsskamper 
og mobbing.

Tror du mange holder seg inne 
på grunn av skolegården?
Ja, det tror jeg, Det er nesten mer 
å gjøre inne enn ute. Ute så er det 
ping pong-bordet, men der er det 
bare mulig å spille to om gangen

Vil ha benker og ballspill 
på Sven Oftedals plass
I tillegg til ny skolegård mener 
Selma Dagsland (15) at Sven Of-
tedals plass kan bli et godt sted 
for St. Svithun-elevene i frimi-
nuttene.

Syns du ungdommen i dag er 
mye fysisk aktiv?
– Noen er veldig fysisk aktive, 
mens andre ikke så mye. Det 
handler om hva man gjør på fri-
tiden, med forskjellige aktiviteter 
som sport, dans og andre interes-
ser.

Hva tror du er grunnen til at 
ungdom i dag ikke er like fysisk 
aktive som før?
– Vi ungdommer er omringet av 
skjerm hele tiden. Det blir liksom 
mye lettere for folk å sitte hjem-
me og snakke med hverandre 
over nettet i stedet for å dra ut og 
faktisk møte hverandre.

Hvis vi fikk bruke Sven Oftedals 
plass i friminuttene, hva hadde 
du likt å fått her?

Benker hvor vi kunne snakke og 
slappe av. Ungdom er ikke så in-
teressert i lekeapparater. Kanskje 
også noe ballspill. Vi har jo alle-
rede en volleyballbane, men kan-
skje en ordentlig fotballbane eller 
basketballbane!

Etter årevis uten farger eller aktiviteter i skolegården på St. Svithun mener elevene at 
det vil bli som å komme ut av et fengsel når skolegården blir fornyet fra høsten av.

Johannes Bø Hansen

Selma Dagsland 

Av Maren Burgaard-Bøe og 
Siril Stensland (foto)

– Folk oppholder seg inne siden 
det er så kjipt ute. Skolegården 
er veldig stygg, bare asfalt, slit-
te mål og ingen kule ting å gjøre 
der. Det er derfor jeg går til butik-
ken hele tida, sier Sander Brathet-
land, som går i niende klasse på 
St. Svithun ungdomsskole. San-
der er en av mange ungdomssko-
leelever som avisens utsendte har 
forhørt seg med om elevmiljøet 
og behovet for en oppgradering 
av utearealene på St. Svithun.

– Det hadde passet bra med 
en gress-fotballbane, sykkelsta-
tiv under tak slik at syklene ikke 
blir ødelagt, bordtennis, skikke-
lig basketballbane, noen lekeap-
parater og fargerikt, sier Sander.

Skal bygge soner
Fra elevrådet har skolen og politi-
kerne mottatt et klart ønske: Ak-
tivitetssoner, sittesoner, grønt og 
at det er lys.

– Skolegården fremstår i dag 
som grå og kjedelig, med få mu-
ligheter for aktivisering. Ved å 
få en oppgradering av skolegår-
den kommende skoleår har vi en 
forventning om at den vil frem-
stå mer levende, med ulike akti-
vitets- og sittesoner for elevene, 
mer grønt og bedre lyssetting. Alt 
etter innspill og tilbakemelding 
fra elevene både forrige skoleår 
og inneværende skoleår, sier rek-
toren.

Flere av elevene vi møter, kan 
fortelle at behovet for aktiviteter 
er stort.

– Det kan bli en del roping og 

skriking i gangene fordi folk er 
inne i stedet for å gå ut.

Ute kan det være litt ballspill, 
men ikke så mye. I tillegg er det 
ikke gjerder, så det ender alltid 
opp med at noen får en ball i ho-
det, sier Ingeborg i 9a.

Bedre for 8.-klassingene
Johannes Reif i 9e tror en ny sko-
legård ville gjort en kjempefor-
skjell.

– Hvis det er flere ting å gjø-
re ute, for eksempel en ballbinge, 
da kunne elever fra hele skolen 
samlet seg for å spille fotball. Det 
hadde blitt mye mer sosialt og 
nye vennegjenger hadde blitt for-
met, sier Johannes.

Sol Amber, også hun i 9e, er 
blant de mange jentene i niende 
som tilbringer friminuttene inne 
på skolen i stedet for å gå ut.

– Skolegården er bare kjedelig 
og grå - helt uten farger.

Sol Amber kan fortelle at det 
mange ganger er stappfullt inne i 
gangene på St. Svithun.

– Det er som oftest da det blir 
dårlig miljø. Hvis vi hadde hatt 
en kjekkere skolegård, så hadde 
ikke folk lagd trøbbel for å ha det 
gøy, sier Sol Amber.

Hun mener dagens skolegård 
forhindrer elevene i å bygge fel-
lesskap fordi ungdommene trek-
ker sammen i mindre gjenger.

– Hvis vi hadde noen aktivite-
ter å gjøre felles, så ville det vært 
grunn til å kommunisere og bli 
kjent med folk på tvers av klasser 
og ikke bare innenfor vår egen. 
Da kunne vi også tatt i mot og in-
kludert 8. klassingene på en bed-
re måte, sier Sol Amber.

Rektor Vibeke Vikse
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Automatiserte lagersystemer
30. mai innvidde ordfører Kari Nessa Nordtun nytt 
kontor, robotanlegg og laboratorium for Autostore og 
Pio i Ryfylkegata 9, Eastside.
– Det er veldig kjekt å få besøke 
dere i anledning denne åpningen, 
sa ordfører Kari Nessa Nordtun. 
– Det er så utrolig bra det dere gjør! 
Det er også veldig bra at dere velger 
å være så sentrumsnært, skape nye 
arbeidsplasser, vokse, utvikle dere 
og være så teknologiframpå. Og så 
får dere studentene med på laget. 
Det er bra, også slik at flere velger 
å bosette seg her.

Kjente du til aktiviteten fra før?
– Det meste er nytt, men da jeg 
ble klar over koblingen til Vats 
falt flere brikker på plass. Jeg har 
veldig tro på denne teknologien 
som utvikles. Det er også veldig 
bra at bygningene tas vare på og 
brukes på nytt med nytt innhold, 
sa Kari.

Historien kan dras tilbake til 
it-gründer Jakob Hatteland som 
midt på 1970-tallet startet salg av 
datakomponenter fra låven sin i 
Nedre Vats. Et robotisert lager-
system ble utviklet til eget bruk. 
Første installasjon av et robotisert 
lagersystem hos en kunde skjed-
de i 2005. I 2010 hadde AutoStore 
gjennomført ti installasjoner i tre 
land og ti år senere er 550 instal-
lasjoner levert til 32 land.

Autostore har utviklet et ro-
botsystem for vareplukking på 
lager. Systemet gjør det mulig 
å automatisere store deler av la-
gerdriften. Systemet effektivise-
rer både tidsbruk, kostnader og 
plassbruk.
(fra https://no.wikipedia.org/wiki/
AutoStore)

Wonderful World

Rosenli borettslag 
50 år 

Dette feires med jubileumsfest 
torsdag 15. juni. På plenen mel-
lom blokkene blir det langbord, 
underholdning og grilling. Gun-
nar Roalkvam forteller historier 
og varaordføreren hilser jubilan-
ten. Nykomponert sang om Ro-

senlis historie fremføres av Ro-
senlibandet med Espen Hana, 
Sverre Kvam, Gunnar Engen og 
Bernt Yngve Kvam. Beboere og 
nærmeste naboer (som har fått in-
vitasjon) er hjertelig velkommen 
denne kvelden.

Flott 50 års jubilant!

Vassøy skolekorps inviterte til 50 
års jubileumskonsert på Vassøy 
skole, lørdag 3.juni. Et knippe 
flinke musikanter fra Storhaug 
skolekorps og Vassøys voksen-
korps «Vassbrass» var med som 
«støttespillere» under konser-
ten. Det startet flott med fanfare 
og stemningen steg noen ekstra 
hakk da konferansier June Kom-
mune entret scenen. Deretter 
gikk det slag i slag med fine taler. 

Fine toner, latterkuler og ge-
nerelt god stemning fylte gym-
salen denne solfylte ettermidda-
gen. Stilige marsjer og klassiske 
stykker ble spilt. Solister, duetter 

og trioer spilte blant annet Mor-
genstemning, Super Trouper og 
A birthday fugue av Derek Bor-
geois. Det hele ble rundet av med 
fellesnummeret Napoleons marsj, 
der June kommune fikk det ære-
fulle oppdraget med å dirigere 
musikantene. 

Etterpå vanket det pølser, god 
marsipankake og egenproduser-
te kaker. Arrangementet ble kort 
fortalt det arrangørene hadde hå-
pet på: En vellykket feiring av en 
flott 50 års jubilant!

Britt H. Bertelsen, leder 
Vassøy skolekorps.

Fire fantastiske dager i den første festival om filosofi og vitenskap foregikk i beste øst fra 1. 
t.o.m. 4. juni. De aller fleste av de 90 gjennomførte arrangementene foregikk på Tou, men 
også The Garden, Eastside og Varden kirke ble tatt i bruk. Og det ble fulle hus!

Er dere fornøyd?
–  Vi er veldig godt fornøyde. At 
vi med en helt ny festival nådde 
ut til så mange i det første året, 
var nesten litt overveldende for 
oss, sier daglig leder Cornelius 
Middelthon.

Hva slags reaksjoner fikk dere?
– Jeg sendte ut en melding til 
alle deltakerne i går, og har fått 
enormt mange tilbakemeldinger. 
Alle er positive, og heldigvis er 
det noen som også har innspill til 
hvordan enkelte ting kan gjøres 
enda bedre. Tilbakemeldingene 
fra publikum er også veldig posi-
tive, og flere har skrevet at de al-
lerede gleder seg til neste år.

Hva var spesielt vellykket?
– Vi opplevde at det var mye som 

klaffet, forklarer Cornelius. – Om 
jeg skal trekke frem en sak, så var 
det en veldig positiv erfaring å ha 
TOU som en slags festival-hub. 
Det ble en fin festivalstemning 
både inne og ute, og det å ha en 
festival så pass samlet på et sted, 
var en ny og positiv opplevelse 
for oss.
De mest populære arrangemente-
ne var The Future of Love, Husk 
at du skal dø, Kunstig intelligens, 
chatgpt og tekstens fremtid, kjer-
nekreftene, klimaendringene 
og energitransformasjonen, den 
store kanselleringsdebatten, om 
ekko, algoritmene og det mime-
tiske begjæret og verdiløse menn.

Hvor mange var innom og hvor 
mange opptrådte?
– Vi solgte rundt 500 pass, samt 

enkeltbilletter til hvert arrange-
ment. Ettersom det også var mu-
lig for alle med pass å reservere 
en sikker plass på hvert arrange-
ment, så har vi ikke helt nøyakti-
ge tall for antall publikum. Vi an-
tar at tallet er et sted mellom 3000 
- 4000. Mange var jo på flere ar-
rangementer. Vi hadde ca. 170 
deltakere som bidrog fra scenene, 
mange av disse var tilreisende.

Hvilke arrangement var så 
populære at ikke alle kom inn?
– Jeg tror bare det var Byvand-
ringene til Gunnar Roalkvam og 
The Future of Love hvor vi fak-
tisk måtte avvise folk i døren, sier 
Cornelius Middelthon.

Fullt av folk i alle lokaler. Her Scene 2 på Tou. Fotograf Tord Paulsen.

Magne Hatteland fra Pio og ordfører Kari Nessa Nordtun. Fotograf: Trine Lise Gjelstad.
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Bli med oss til FANTASTISKE Lindøy!
Her vil barna få oppleve aktiviteter som fridykking, forskning på livet i havet, 

fisking på brygga, skogsvandring, skattejakt og mye mer!

Gi barna en naturopplevelse de sjeldent vil glemme 
og best av alt - det er GRATIS!

Festivalen er for barn i alle aldre, liten eller stor.  
Målet vårt er at barna skal bli begeistret for naturen og få oppleve magie 

som finnes i havet, skogen og i fjæra. Vi oppfordrer hele familien til å  
ta med telt eller lavvo og overnatte på Lindøy hele helga. 

Hovedprogrammet er på lørdagen fra kl 10 -18. 
www.barnashavfest.no
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Sår og dyrker sin egen mat

– Vi er stolte over å fortelle om dette kule samarbeidet hvor vi har laget en hel 
kurspakke for elevene på Nylund skole, sier Tone Vilje Ellefsen fra ByAuk.

Sigrid Bækholt 
storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Det betyr at alle skolens femte-
klassinger får så, dyrke og høste 
sin egen mat –   og til slutt spise 
den, tilføyer Kittikanya Limpri-
watana fra Nylund skole.

Nylund skole mottok i vår 
innovasjonsmidler fra kommu-
nen rettet inn mot Vitenhagen i 
Ramsvig og inviterte ByAuk til å 
være med på laget ved å få dyrke 
sammen med barna.

Dette er supergøy, forteller 

Tone. – I april besøkte vi klassene 
og leverte ut dyrkekasser, frø og 
en minidyrkeplan med instruk-
ser til forkultivering av plantene. 
Elevene gjorde en god jobb med å 
få fram fine planter.

Grønnsakene barna har for-
kultivert i klasserommene er 
agurker, ekebladsalat og ring-
blomst, som er spiselig. Sammen 
har vi direktesådd salat, rødbeter, 
gulrøtter og poteter i vitenhagen.

I tillegg har vi forkultuivert 
endel hos ByAuk, på bestilling 
fra Nylund, som vi tok med og 
satt ut sammen; tomat, basili-

kum, kålrot, sellerirot, stangsel-
leri, koriander, persille og purre-
løk., forklarer Tone.

De to siste ukene har alle fem-
teklassingene kommet til Viten-
hagen for å sette ut plantene sine, 
så frø, studere jordlivet og fun-
dere over sammenhenger mel-
lom ting som vekstforhold, jords-
monn og rotsystemer.

– Elevene synes dette er skik-
kelig stas å få være med på, sier 
Kittikanya. –  Til høsten skal vi 
møtes igjen. Da skal elevene få 
høste grønnsakene, samle frø og 
lage mat sammen.

Nå skal vi skille  
hage- og matavfall

– Fra 2024 skal vi ikke lenger kaste 
hageavfall sammen med matavfal-
let. Derfor vil beboerne på Stor-
haug i august 2023 få en egen be-
holder for hageavfall, forteller Siv 
Margrethe F. Nilsen fra Vann, av-
løp og renovasjon.

– Så snart du har fått den nye 
beholderen, skal du kun kaste 
matavfall i den brune beholde-
ren du allerede har, forklarer Siv 
Margrethe.

Er det lov å si nei? 
– Ja, det er mulig å si nei til den 
nye beholderen. Da må du hånd-
tere hageavfallet ditt på andre 
lovlige måter, for eksempel ved å 
kompostere det selv. Du kan lese 
mer om hvorfor vi nå skal skil-
le disse to avfallstypene og om 
hvordan vi løser dette i Stavanger 
kommune, på nettsiden 
https://www.stavanger.kommune.
no/hageavfall

Den nye beholderen for hageavfall er svart med grønt lokk. Til høyre 
beholder for matavfall.

Ryddet 3,5 tonn

Ca 3000 små og store ryddet i 
slutten av april 3,5 tonn fra byde-
lens felles uteområder! Omtrent 
alle barnehager og skoler, menig-
heter, idrettslag, beboerforenin-
ger og sameier deltok. I løpet av 
30 år har deltakerne i denne stor-
stilte dugnadsinnsatsen samlet 
inn 300 tonn med boss. 

– Takk til alle som deltok i 

ryddingen, sier Svanhild Svihus 
som koordinerte ryddeaksjonen. 
Takk også til samarbeidspart
nere og sponsorer som er med på 
å gjøre dette til en årlig fest. Den 
fantastiske felles frivillige dug-
nadsinnsatsen er med på å ta vare 
på og heve kvaliteten på våre fel-
les grønne områder.

Elever fra Nylund skole ryddet gatene rundt skolen.

– Grønnsakene barna har forkultivert i klasserommene er agurker, ekebladsalat og spiselig ringblomst.  
Og så har vi sammen direktesådd salat, rødbeter, gulrøtter og poteter i vitenhagen, sier Tone Vilje Ellefsen.  
Her i Vitenhagens eget drivhus.

– Elevene synes dette er skikkelig stas å få være med på. Til høsten skal vi møtes igjen. Da skal elevene få høste 
grønnsakene, samle frø og lage mat sammen, sier Kittikanya Limpriwatana. Tone viser elevene hvor plantene fra 
klasserommene skal settes i jorda.

Park på taket

Torsdag 1. juni inviterte kom-
munen og de til nabolagsfest på 
taket av Varmen brannstasjon. 
Både brannstasjon og parkom-
rådet på taket ble offisielt åpnet 
av ordfører Kari Nessa Nordtun. 

Med sin nærhet til sjø vil den 
moderne brannstasjonen fungere 
som fagstasjon for redningsdyk-
king, sjø og urban tauredning. 
Gunnar Roalkvam fortalte fra 
Stavangers brannhistorie og gle-

det seg over at det gamle folke-
lige navnet Varmen endelig ble 
tatt i bruk til tross for motstand 
fra høyere myndigheter. Ordfø-
rer Kari Nessa Nordtun var be-
geistret for endelig å være i mål 
med et skikkelig løft for sikker-
heten som også gjør det tryggere 
å bo i nærheten. Hun mente arki-
tekturen (bl.a. med park på taket) 
neppe hadde blitt så bra uten all 
motstanden. 



Gjelder Rogaland samt Etne i Vestland uke 24. Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte produkter kan være utsolgt. 
Kun for private husholdninger.

ALT FRA JORDAN & SOLIDOX
Orkla, 9-118 g, rabatten trekkes fra i kassen

-30

YTREFILET, ENTRECÔTE OG MØRBRAD
Stange, 400-450g, 375,56-347,50 pr. kg

13900
PR. PK

FØR 149-169,-

VASKET 
SPINAT/GRØNNKÅL/GRØNNKÅL MIX

BAMA, 150-250 g, 99,60-166,00 pr. kg

24 
90
PR. PK

Sjekk
prisen!

GRANDIOSA
Orkla foods norge, 555 g, 71,89 pr. kg

39
90

PARTIVARE

REKER 70/90
Sjøfrisk, 5 kg, 69,80 pr. kg

34900
FOR 5 KG 

Sjekk
prisen!

NORSK CRISPISALAT
BAMA, Norsk

24 
90
PR. STK

Sjekk
prisen!

PAPRIKA SWEETBITE
BAMA, 125 g, 199,20 pr. kg

9 90
Sjekk

prisen!

RÅ KYLLINGLÅR
Solvinge, frys,  2 kg, 44,50 pr. kg

89
00

FØR 139,-

KRYDRET GRILLRIBBE
Nordfjord, 600 g, 149,83 pr. kg

89
90
PR. PK

FØR 109,90

Lokalprodusert 

fra Randaberg! 
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STORE ENDRINGER ved Badedammen og Svankevigå

Garasjesalg hos iskremfabrikk 
– Delizia skal flytte til Tasta
– Vi må dessverre flytte ut av si-
loområdet i løpet av juni. Mølle-
huset skal sikres og vi får dess-
verre ikke vite om vi får komme 
inn igjen når det er gjort. Vår 
foreløpige løsning blir å flytte til 
Byfjordparken i Dusavikveien 
33, rett ved Bankers Pizza, fortel-
ler Helgunn Ravonsheed.

– Derfor blir det garasjesalg 
fra Dokkgata 14 torsdag 15. ju-
ni fra klokka 10-17. Noe av det 
vi skal selge er sjokoladesmel-
ter, deig-elter, kakefyll-maskin, 
konveksjonsplate, vacuum-mas-
kin, destillator med flasker, ven-
tilasjonsmotor, stor og liten fri-
tyrovn, kakeformer (bokstaver 
og tall), hvite skjortebluser, syk-
kel og sykkeltilhenger, barnesto-
ler og masse kjøkkenting.

Mellom de ruvende siloene ved Møllehaugen og Svankevigå har Helgunn og 
Mark Ravonsheed sin lille familiebedrift hvor de har produsert hjemmelaget 
italiensk iskrem. Bildet er fra 2020.

5 utsolgte forestillinger  
hos Ville Veier

Forestillingen «Først blir man jo 
født» av Line Knutzon er en un-
derfundig, morsom og rørende 
fortelling om livets små og sto-
re eksistensielle spørsmål. Den 
handler om seks unge mennes-
ker som på hver sin måte prøver 
å finne mening i livet og noen å 
dele det med. Alle forestillingene 
er utsolgt, også den siste onsdag 
14 juni.

– Ville Veier er et ideelt fore-
tak som anvender kunst, kultur 
og kreativitet i helsefremmende 

og forebyggende arbeid, forkla-
rer Tori Nes Aadnesen. -Vi har 
gjennom årene laget flere kunst 
-og teaterproduksjoner med of-
fentlige fremføringer. Deltakerne 
er medvirkende aktører gjennom 
hele prosessen. 

Grunderne bak Ville Veier er 
Tori Nes Aadnesen og Line Me-
rete Larsen. Ville Veier startet 
som et prosjekt i 2008, og er i dag 
et arbeidsrettet tiltak med 18 del-
takerplasser. For mer informa-
sjon: ville-veier.com.

Fra forestillingen i Ville Veiers lokaler, Nedre Banegate 19.

Mias kostymelager

Olive Hatleskog (6 år) og Dorothea Hatleskog (4 år). Bak Helle V. A. Brekke.
Foto: Mia Koch

Åpen dag i Svankevigå

Søndag 21. mai var hundrevis av folk innom Åpen dag i Svankevigå hvor det ble tilbudt gratis badstu og lån av 
SUP-brett hos badstuene Damp og Røkt. Barnesykler fikk gratis vårsjekk hos Sykkelservice. Lokalene hos Storhaug 
Snekkerforening var til fri benyttelse. Naboene i kunstnerkollektivene Consulatet og KRA hadde åpne dører og 
kunstutstilling. Arrangør var Storhaug Snekkerforening og Organisasjonen Bevar Svankevigå.

Stories from Badedammen

Torsdag 6. juli viser teaterkompa-
niet MÅGÅ forestillingen Stories 
from Badedammen hvor vi møter 
seks snille badeender som ønsker 
å skape en felles opplevelse for 
standfuglene (badegjestene) i den 
vesle dammen. Forestillingen er 
ment som en hyllest til nærmil-

jøet. Kanskje vil den felles opple-
velsen få publikum til å gjenopp-
dage viktigheten av et godt lokal-
miljø; Ungene fortsetter å bygge 
sandslott og de voksne slutter å 
bygge blokker.

Forestillingen vises fem gan-
ger torsdag 6. juli: kl 12, kl 16, kl 

18, kl 20 og kl 22. Forestillingen 
varer ca 40 minutter, er gratis og 
har ingen aldersgrense.

MÅGÅ er et stavangerba-
sert teaterkompani. Regi: Maria 
Drangeid Co-produsent: Tou

Hentet fra facebook: MÅGÅ: 
Stories from Badedammen

Mias kostymelager holder til i 
Dokkgata 7. – Jeg leier ut kos-
tymer til privatpersoner, bedrif-
ter, filmbransjen og kulturlivet, 
forteller Mia Koch. – Mitt fokus 
er gjenbruk og utleie av kosty-
mer framfor bruk og kast. Det er 
miljøvennlig og mye gøyere med 
originale kostymer som er laget 
til en forestilling, er gamle på 
ekte eller bare har en bedre kvali-
tet enn engangskostymer. 

Jeg tar også oppdrag med å de-
signe, lage og skaffe kostymer til 
forestillinger, museer, film, be-
drifter eller privatpersoner. F.eks 
barnemuseet og Utstein Kloster, 
Stavangeren, June Kommune, 
Follies, osv. 
Nettside Miaskostymelager.no
Facebook: Mias Kostymelager
Instagram: miaskostymelager

Åpent hver torsdag kl 16-19, 
og ellers etter avtale. 
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Er du voksen 
og utsatt for vold  
eller overgrep?
 
Du som er i en sårbar livssituasjon, eller kjenner  
noen som er det, kan kontakte kommunens  
TryggEst-koordinator på telefon 456 56 457.

Les mer på
www.stavanger.kommune.no/tryggest

Fyrverkeri i Stavanger
kommune nyttårsaften

Koronavaksinering til Torgveien 15C
Fra og med mai foregår all koronavaksinering hos smitte­
vern­ og vaksinetjenesten i Torgveien 15C i Hillevåg. 
Dose 5 tilbys kun til de som er over 75 år. Enkelte fastleger 
setter også koronavaksine, så sjekk med fastlegen din.

Smittevern­ og vaksinetjenesten  i Torgveien 15C har 
kun timebestilling. Det er ikke anledning til å komme på 
drop in.

Bestill tid via www.timebestilling.remin.no/stavanwww.timebestilling.remin.no/stavanger eller 
ring 51 91 33 33. Telefontid er kl. 12­14 mandag­fredag.

STORE ENDRINGER ved Badedammen og Svankevigå

Hasiv - Badedammens far

Halvor Sivertsen (1917-2011) var kjent 
både fra sitt mangeårige arbeid i Frisinn 
Sportsklubb, som svømmelærer, som av-
holdsmann, motstandsmann under krigen 
og som journalist.

Hasiv regnes også som «Badedammens 
far». Det var han som organiserte en stor 
folkeaksjon i 1959 for bevaring av Bade-
dammen. Han greide å få bystyret til å 
endre holdning og la være å fylle ut den 
kjære badeplassen midt i industristrøket 
ved Strømsteinen. Under slagordet «Store, 
små, alle sammen verne vil om Badedam-
men!», samlet Hasiv og ivrige medhjelpere 
over 3000 underskrifter mot utfylling. Han 
kunne også dokumentere at vannet i Ba-
dedammen ikke var helsefarlig, som noen 

hevdet. Han slo i bordet med fraværsstati-
stikken ved Johannes skole. Her var det lite 
fravær, og elevene ved skolen var hyppige 
vinnere ved alle skolestevner i svømming. 
Takket være Badedammen!

Da slaget var vunnet, fortsatte Hasiv å 
forsvare Badedammen. I flere år arbeidet 
han for å forbedre badeforholdene med nye 
pumpeanlegg, bedre garderobeforhold og 
fine plener. Helt til det siste var Hasiv opp-
tatt av Badedammens ve og vel. 

Takknemlige beboere i nærområdet 
rundt Badedammen hedret ham med å 
feste et bronserelieff av ham på en kam-
pestein som takk til «Badedammens far».

Av Gunnar Roalkvam – utdrag fra 
artikkel i Storhaug Bydelsavis nr 5 – 2017

Halvor (Hasiv) Sivertsen i sitt rette element blant barna i Badedammen. Fotograf Egil Eriksson

Mister sin identitet?
Storhaug Historielag arrangerer et eget møte om hva som skjer i 
området Badedammen og Svankevigå onsdag 23. august. 

Er bydelen i ferd med å miste identiteten 
som en urban miks av boliger og arbeids-
plasser, av gammelt og nytt? Hva vil vi 
skal skje i framtiden? 

Innledere på møtet er Gunnar Roal-
kvam og Kenneth Bøe. Representanter fra 
de politiske partiene i byen kommer og-
så. Kenneth Bøe representerer Storhaug 

snekkerforening og organisasjonen Bevar 
Svankevigå som jobber for å bevare det so-
siale, kreative, kulturelle og historien. 

Storhaug Historielag har opplevd så stort 
frammøte på sine arrangementer at de måtte 
finne større møtelokaler. Møtet gjennomfø-
res i Varden kirke som har plass til 200 gjes-
ter. Varden menighet er medarrangør

Historisk vandring

Torsdag 8. juni hadde Byhistorisk forening 
en spennende, historisk vandring fra Bade-
dammen til Svankevigå. Leder for vand-
ringen var Anne Tove Austbø som leder 
Byhistorisk forening og er konservator ved 
Stavanger maritime museum. 

Det var stort oppmøte, og topp stem-
ning, oppsummerer foreningen. Området 
ble beskrevet som et sted hvor fattig og rik, 
håndverkere og industriarbeidere, kjøp-

menn og entreprenører har satt sitt preg. 
Det har vært drevet fiskeri og skipsbyg-
ging, mangesysleri, håndverk og industri. 
Området har til dels vært preget av litt «vill 
vest», trangboddhet, hyggelige boligstrøk 
og preg av kraftige utbygginger og omstil-
linger. I dag er det blitt et trendy strøk å bo, 
med et mangfold av nye bedrifter og tiltak, 
og beboere som også kjemper for at områ-
det beholder noe av sitt særpreg.

5 utsolgte forestillinger  
hos Ville Veier

Gratis nabolagstrening

Hver lørdag kl 12 - 13 i sommer inviterer Områdesatsingen på Storhaug til gratis nabo-
lagstrening i treningsparken ved Badedammen. Det vil bli sirkeltrening i regi av trenere 
fra Aura Wellness, og alle over 13 år er velkommen. 
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Når vi sover

Kunstner Ingrid Toogood fikk blomster og takkeord fra ordføreren da 
Varmen brannstasjon ble offisielt åpnet lørdag 1. juni. Foto: Susanna 
Mathea Arsky, Stavanger kommune.

Kunstverket på 133m2 fyller hele 
veggen mot sjøen og heter Når 
vi sover. Den som ser godt etter 
kan se to øyne, forklarte Ingrid 
Toogood. Øynene symboliserer 

brannkonstablene som våker over 
oss. De abstrakte formene i far-
gerik mosaikk er inspirert av ut-
sikten over fjorden.

Trenger hjelp til rekonstruksjon

– Vi ønsker hjelp til rekonstruksjon av det unike veggmaleriet på Storhaug skole, sier 
malerikonservator Lise Chantrier Aasen.

Veggmaleriet illustrerer et kart 
over Rogaland og omegn fra Hau-
galandet og Ryfylke helt til Flek-
kefjord i sør med bl.a. fjellkjeder 
og øyer bygget opp i relieff.

– Maleriet ble malt kun få år 
etter krigens slutt og er signert 
«J. B. Hinna 1949» i nedre høyre 
hjørne. Det måler 3,5 x 5,5 m og 
dekker ca 18 m2 veggflate, fortel-
ler Lise.

– Naturlig nok har veggmale-

riet fått noen skrammer over åre-
nes løp som konservatorene ved 
Arkeologisk museum – Univer-
sitetet i Stavanger nå skal restau-
rere. I den anledning ønsker vi å 
innhente eldre fotografier eller il-
lustrasjoner av veggmaleriet som 
kan hjelpe oss i rekonstruksjonen 
av de «tapte» skipene og øyene, 
samt andre skader.

– Det er rektor på skolen som 
har bedt oss om å behandle det-

te fantastiske veggmaleriet. Jeg 
har selv mange minner knyttet 
til nettopp denne utsmykningen, 
sier Lise.

– Fordi det dessverre er en del 
skader og for å kunne rekonstru-
ere disse ønsker vi å samle inn fo-
tografier e.l. som kan hjelpe oss i 
arbeidet. Kontakt meg gjerne på 
epost: lise.c.aasen@uis.no.

Storhaug er den beste, mest kreative og 
levende del av Stavanger
Ewa Welter er tegne- og billedkunstner med 25 års er-
faring med kunst, kultur og undervisning. På Bergeland 
bydelssenter har hun kunstskole for barn, kunstgruppe 
for voksne og nye prosjekter utarbeides.

Kunstskole for barn
I sommer er Ewa faglig ansvar-
lig og medarrangør for tre uker 
med kunstskole for barn (8-16 år) 
på Bergeland bydelssenter. – Via 
mitt Atelier 6 fikk vi i 2022 til-
skudd fra Stavanger kommune 
for kunstuker i 2022, 2023 og 
2024 med kroner 60 000 hvert 
år.  Etter stor suksess i 2022 og 
et godt samarbeid med Bergeland 
bydelssenter, bestemte vi oss for 
å utvikle tilbudet slik at det i år 
blir hele 3 uker med gratis kunst-
skole for barn, forteller Ewa.

Plassene til de to første ukene 
ble gjennom Barnas Sommer 
booket i løpet av noen få minut-
ter. Den siste uken for ungdom-
mer var fullbooket etter to dager.

– Vi skal jobbe med tegning, 
akrylmaling, collage, blek, og om 
tiden strekker til, også med kera-
mikk. Mens barna jobber prak-
tisk, snakker jeg om kunstteori 
og kunsthistorie. Vi kommer til å 
være mye ute. Det blir også leker, 
spill, og konkurranser med små 
premier. Uken avsluttes med en 

utstilling hvor venner og familie 
er velkomne.

Kunstgruppe for voksne
I november startet Bergeland by-
delssenter en ny kunstgruppe for 
voksne en formiddag i uken med 
Ewa som kunstfaglig ansvar-
lig. –  Dette tilbudet er for dem 
som vil lære mer om komposi-
sjon, farger, former, perspektiv, 
proporsjoner, prøve seg på ulike 
kunstformer og få en mer grunn-
leggende kunnskap om maletek-
nikker og arbeidsmetoder, forkla-
rer Ewa.

– Jeg underviser og veileder i 
alt fra akrylmaling, akvarell, mo-
notrykk, linosnitt, tegning, colla-
ge, keramikk og mer.

Storhaug er best!
Samtalen med Ewa foregår i strå-
lende solskinn i den vakre hagen 
på Bergeland bydelssenter. – For 
meg er Storhaug den beste, mest 
kreative og levende del av Sta-
vanger. Jeg bor i Langgata så det 
er ikke mange skritt å gå til Ber-

geland bydelssenter. Jeg er også 
tilknyttet Storhaug Unlimited 
som gir meg mulighet for å utvi-
kle ideer som sosial entreprenør 
og bygge enda bedre nettverk av 
potensiale medarbeidere.

Hva er dine ønsker for 
framtiden?
– Jeg vil gjerne bidra med mine 
erfaringer overfor mennesker 
som av ulike grunner ikke er i ar-
beid. Jeg vil bygge nye tilbud som 
er åpne og tilgjengelige, helst gra-

tis for brukerne. Jeg ønsker flere 
samarbeidspartnere, både skoler 
og bedrifter! Med utdannelse og 
erfaring som kunstner og kunst-
pedagog har jeg mye å bidra med. 
Jeg kan f.eks. veilede både i ulike 
teknikker og i kreative prosesser.

-For meg er Storhaug den beste, mest kreative og levende del av Stavanger, sier Ewa Welter.

Har noen fotografier av kartet fra noen år tilbake? Noe som kan hjelpe til rekonstruksjonen av det store kartet?
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Se vårt utvalg i meieriprodukterSe vårt utvalg i meieriprodukter
Shaly Bøe i meieriavdelingen er ansvarlig for 

det gode utvalget av meieriprodukter

LERVIG Haugesundsgata 30, 4014 Stavanger 
Åpningstider mandag-lørdag: 07.00-23.00

Åpningstider lørdager kl 07 til 23Åpningstider lørdager kl 07 til 23
Alle dager får nå samme åpningstid. Søndager holder vi fortsatt stengt



Velkommen til Pedersgata og Nytorget
Byvandring i Pedersgadå – proletariatets avenue
Av Gunnar Roalkvam

Strøket langs Pedersgadå har i 
rundt 150 år vært Stavanger vik-
tigste arnested for folkelige kul-
turytringar. I 1880-årene bodde 
visediktaren Tellef Haraldstad i 
Kaisegata. Han skreiv flerne dikt 
og viser, mange med et kritisk og 
politisk tesnitt. Sigbjørn Obstfel-
der bodde i ungdommen i Peders-
gadå 25. Han kalte seg sjøl «en 
skald fra St. Hans-volden». I mel-
lomkrigstidå skreiv Karsten Ro-
edder, som bodde i Pedersgadå 
og i området rundt, oppvekstro-
manen «Knus ikke en elendig i 
porten» (1937). Denne samfunns-
kritiske bogå vakte store oppsikt 
i si tid. Ellers vokste forfatteren 
Gottfred Borghammer opp i Ris-
bakken og Pedersgadå.

 I 1930-årå produserte Laurits 
Torssen flerne viser i arbeiderbe-
vegelsens revyer med teknytning 
te området rundt Pedersgadå. 
Andreas Jacobsen (Ajax) vokste 
opp i Vinkelgadå på den tidå. I 
mange epistler skildre han livet i 
Pedersgadå på ein frodige og fol-
kelige måte.

 I 1960-årå dukke det opp fler-
ne rockemusikarar i «Jammerda-
len», innerst i Pedersgadå. De blei 
kjernetroppen i den framvoksan-
de stavangerocken. Blant andre 
brødrene «Kjellien» og «Knal-
len» Jensen, Magne Høyland, 
Knut Køningsberg, brødrene Alf 
Terje, Stein og Espen Hana med 
flerne. Norges fysste kvinnelige 
rockeartist, Åse Marie Amund-
sen eller «Rocke Lill», vokste og 
opp innerst i Pedersgadå.

 Kunstmalarane Sverre Ivan 
og Reidar Berge bodde også her, 
og de henta flerne av motivene si-
ne fra områdene ved Pedersgadå. 
Billedhoggarane Stinius Fredrik-
sen og Magnus Vigrestad vokste 
og opp i dette strøket.

 Byens sterke forbrukarsam-
virke har sitt opphav i Peders-
gadå. Vanlige folk, hermetikkar-
beidarar og jernarbeidarar, dreiv 
fram et alternativt, folkestyrt 
økonomisk samvirkesystem med 
flerne butikkar og stor produk-
sjonsvirksomhet i Produksjons-
laget Samhold og Nordkronen 
mølle.

 Fram te 1980-årå va Peders-
gadå «proletariatets avenue», den 
viktigaste ferdselsårå og hand-
legadå innøve i østre bydel. Her 
fantes et rikt mangfold av adle ty-
per butikkar. Fra Nytorget og inn 
te Normanngadå va der virksom-
het eller butikk av et eller aent 
slag i nesten kvert einaste hus. 
Det va kolonialbutikkar, bakerar, 
slakterar, frisørar, blikkensla-
gerar, skobutikkar, klesbutikkar, 
gullsmedar, broderiforretning, 
fiskehandlerar, gavebutikkar, 
melkeutsalg, møbelhandlerar, le-
gekontorer, tannlegar, elektrobu-
tikkar, frukt og tobakkshandel, 
låsesmed, blomster, bankfilia-
ler og mange andre typar forret-
ningsdrift.

 Gadå endra seg i takt med 
skiftande tider, men i 1980-årå 
svant altså aktiviteten i Peders-
gadå hen. Den eine butikken it-
te den andre stengte dørene, og 
mange lokaler sto tomme. Pe-
dersgadå fekk et litt rufset preg 
og tvilsomt rykte blant godtfolk i 
Stavanger. Mange vegra seg mot 
å ferdas der.

Industrien i Varmen stilna og 
av, fabrikkar og verksteder stan-
ste opp eller flytta te Forus eller 
andre fjerne steder.

Mange folk bosatte seg i nye 
bydelar, Johannes skole blei lagt 
ner. Men midt i elendigheden 
blomstre et nytt musikkmiljø opp 
innerst i Pedersgadå, Stavanger-
rockens arnested. Ny kultur ska-
pes i et strøk i forvitring!

 Men så, itte någen år med 
stagnasjon i bydelen, våkna Pe-
dersgadå te liv igjen. Det gamla 
industristrøket i øst blei forvand-
la te et stort boligområde med ein 
bråde med blokker kor nye folk 
flytta inn. I tillegg hadde Stavan-
ger blitt mer internasjonale. Inn-
vandrarar og flyktningar kom te 
oss. Svert mange av de bosatte 
seg i østre bydel, og mange eta-
blerte seg med forskjellige virk-
somheter i Pedersgadå. Og snart 
va Pedersgadå blitt den mest in-
ternasjonala gadå i byen. Butik-
kar og kafear såg akkurat ut som 
de me finne i Istanbul, Krakow 
eller Bangkok.

 Pedersgadå blei ei herligt ek-
sotiske gada. Ingen andre gader i 
Stavanger e så fargerike, mang-

foldige og internasjonale som Pe-
dersgadå e i dag. Den represen-
terte ein slags viktige og frodige 
motkultur te den galvaniserte ol-
jerikdommen i Stavanger.

 Men så blei Pedersgadå og 
interessante for de med møje 
pengar, og mange hus blei kjypt 
opp, renovert og flerne spiseste-
der blei etablert. Sko Peders-
gadå ble ei gentrifiserte, friser-
te og strigla restaurantgada?

Gunnar Roalkvam forfattet tek-
sten til nordens første festival for 
filosofi- og vitenskap, Wonderful 
World, som ble gjennomført fra 
torsdag 1. til søndag 4. juni. Gun-
nar ledet flere vandringer fra St 
Petri kirke til Wonderful World 
på TOU.

Gunnar Roalkvam ved 
Spilderhaugvigå.

Det hvite hjørnehuset som ses litt til høyre for midten av bildet har adresse Nedre Dalgate 2. -Vi vil gjerne høre flere 
historier om dem som har bodd i huset. Det er bare å banke på når vi er i huset, forteller Evy Horpestad Tjåland og 
Markus Bråten som er med i prosjektets arbeidsgruppe. Om bildet: Utsikt fra Petrikirken. Formannskapets samling/
Byarkivet i Stavanger med omtrentlig datering ca 1950 til 1960.

Huset, 2023Huset, 2023

Det bodde mange kunstnere, forfattere, diktere i og nær Pedersgadå, fortalte Gunnar.

Huset på Nytorget
Fram til oktober vil 17 forskjellige kunstnere sette sitt preg 
på prosjektet som har arbeidstittel Huset på Nytorget. 

Huset i Nedre Dalgate 2 er eid av 
Stavanger kommune og står tomt 
i påvente av rehabilitering. Inn-
vendig er det 8 boenheter med 
improviserte vegger, bakganger, 
baktrapper, rom i alle størrelser 
og former samt rester av kjøkken 
og bad. Kunstnerne kommer til å 
avdekke og utforske lag på lag av 
historie.

Billedkunstner Kjerstin Bark-
ved er initiativtaker. Sammen 
med henne er billedkunstnerne 
Evy Horpestad Tjåland, Markus 
Bråten og Elin Kjøsnes prosjekt-
ansvarlige og utgjør prosjektets 
arbeidsgruppe. De har engasjert 
lokale og regionale kunstnere 
som skal fylle huset med sine 
forskjellige kunsterfaringer. Inni 
huset har kunstnerne valgt hver 
sine rom. 

Byggets bærende elementer er 
vernet. Reisverk og trapper skal 
ikke endres. 

Bygget var viktig for dem som 
engang hadde bruk for det, de 
som gjorde det til sitt eget. Med 
prosjektet spør vi ikke bare huset 
hva det har vært, men hva det øn-
sker å bli, heter det i en tekst fra 
prosjektet.

Kunstnere som deltar: Elin 
Gabrielsen, Anita Tjemsland, 
Helle Mellemstrand, Kari Ann 
Lending Kleiveland, Helene Es-
pedal-Selvåg, Elin Kjøsnes, Sol-
veig Landa, Nils Thomas Øk-
land, Camilla Løken Hill, Yumi-
ko Ashley, Markus Bråten, Anna 
Kristin Ferking, Evy Horpestad 
Tjåland, Kjerstin Barkved, Vesle-
møy Flotve, Fredrik Sele og Es-
pen Pedersen.

Fra 1 - 30 september åpner 
Huset sine dører.

 
Facebook: Huset   
Instagram: husetshukommelse



VI ER PÅ FACEBOOK
Klikk deg inn og følg oss!

Blåsenborg
Pedersgata 19

Levering av ferske grønnsaker 2 ganger i uken
Vi har også en varmdisk med nudler, stekt ris, vårruller, 

kyllingvinger, satay kyllingspyd, innbakte reker og enda mer!

Åpningstid: Mandag-fredag 10-20, lørdag 10-17

Følg oss på Facebook: Norvina vårruller

Nytorget 6, Stavanger 
Tlf: 96 00 50 64 – epost: post@norvinamat.no

El. Anlegg	 Rehabilitering
Boliger	 Nybygg
Næringsbygg	 Service
Alarm	 Forhåndspris/Anbud	
Besøk vår lampebutikk - godt tilbud
Tlf. 51 89 31 10 - Vakttlf. 930 14 641- epost: r-rune@frisurf.no

Pedersgt. 2

Velkommen til Pedersgata og Nytorget

Miyako Sushi & wok
Asisan fusion rett i Pedersgata. 

Take away - Restaurant- Catering

Pedersgata 12, 4013 Stavanger 
94447 777 – www.miyako.no

Reparasjonsfestival på Nytorget
Festivalen feirer Nytorgets 
100-årige historie og arrange-
res av Byverksted og kunst- og 
arkitektkontoret SØSTRA100. 
Kulturfestivalen vil rette opp-
merksomhet på sosial og fysisk 
reparasjon av byen.

Festivalprogrammet er om-
fattende med mange forskjellige 
arrangement. Noe av det som skjer:

Onsdag 14. juni
07:00–09:00 Kaffetrykkeri
17:00 Hva skjer med Nytorget?
Samtale med Grete Bastlid, pro-
sjektleder Stavanger kommune: 
Hva er status for Nytorget-planene, 
hvordan kan innbyggerne bidra?
18:00 Om Palleparken på Nytor-
get, midlertidighet og medvirk-
ning med Sigrun Sætrevik, mas-
ter i Urbanisme på AHO

Torsdag 15. juni
07:00–09:00 Kaffetrykkeri
10:00 Byggeworkshop med 
Søstra100
12:00 Bli med å lage festivalavis

Fredag 16. juni
07:00–09:00 Kaffetrykkeri
09:30 Urban kintsugi, 
Repairing Nytorget: Utopisk 
fremtidsverksted med påmelding
12:00 Byggeworkshop med 
Søstra100
14:00 Klesbyttemarked og 
Repair kafé
16:00 Byvandring: Modern 
Nomad Project med Flavia 
Viland
16:00 Historisk vandring på 
Nytorget med Gunnar Roalkvam
18:00 Internasjonal kulturkafé: 
Afghansk forening selger mat
18:00 Bursdagsfest for Nytorget 
med avislansering

Ny smoothie- og 
juicebar
Fredag 2. juni var det kø da 
CouCou Nectar åpnet ny smoothie- 
og juicebar i Pedersgata 46. 

Her skal det serveres salatbowl, 
kaldpresset juice, smoothie, 
smoothie bowl og diverse andre 
godsaker

Lørdag 17. juni
10:00–16:00 Kaffetrykkeri
10:00 Byggeworkshop med 
Søstra100
10:00 Urban kintsugi, 
Repairing Nytorget: Utopisk 
fremtidsverksted påmelding
11:00 Klesbyttemarked (samtidig 
med Bruktmarkedet på Nytorget
12:00 Fiksekafé: Ta ting som 
skal fikses, gjerne også utstyr til 
å fikse ting med
fra 12:00 Internasjonal 
kulturkafé: Tyrkisk 
kvinneforening selger mat
13:00 Shared Reading med Thale 
Dobbert
15:00 Presentasjon av utopisk 
reparasjon

19:00 Konsert på gjenbruksorgel 
med Nils Henrik Asheim og 
venner.

Byverksted er et løst organisert, 
kunstnerisk orientert innbygge-
rinitiativ som mobiliserer flere 
til å delta i demokratiet, enga-
sjere seg i lokalmiljøet og opp-
leve produktivt samarbeid og so-
sialt fellesskap. Utgangspunktet 
er byutviklingsspørsmål, og By-
verksted mener at en annen by 
er mulig: Mer rettferdig, mer in-
kluderende og mer bærekraftig. 

Fullt program og mer om 
Byverksted finnes på  
https://nytorget.no

Byverksted mener at en annen by er mulig: Mer rettferdig, mer inkluderende 
og mer bærekraftig. Foto: Byverksted
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Løft for Brodd Håndball
Får 2 millioner i tilskudd

Søker Om prosjektet Tilskudd 2023 Tilsagn 2024 Tilsagn 2025  
Brodd Fotball #Broddfamily - økt samfunnsdeltakelse gjennom idrett 900 000 900 000 900 000
Erfjordgata 8 as Elefanten sommerleir 2023 582 000 632 000 682 000
Flam Norge Sommerferie / Bursdag feiring for barn i 

lavinntektsfamilier / kulturfest/ Aktivitetshelger / jul 
og nyttårsfeiring

338 000 338 000 338 000

Brodd Håndballklubb God helse og livskvalitet, mindre ulikheter og mer 
inkludering for barn og unge på Storhaug

300 000 350 000 450 000

 Tilskudd fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet

–  Tilskuddene gir oss en 
fantastisk mulighet til å nå 
ut til flere barn og unge. Vi 
har nå nær 200 medlem-
mer. Målet er 300 innen 
utgangen av 2023 og 500 
innen utgangen av 2025, 
forklarer Christian Lockert-
Hansen som er styreleder i 
Brodd Håndball.

Rause tilskuddsordninger og 
gode søknader har resultert i sto-
re summer tilskudd til bl.a. Brodd 
Fotball, Elefanten sommerleir og 
Flam Norge, alle med tilhold på 
Storhaug.

2 millioner i tilskudd
Brodd Håndballklubb vil motta 
1,1 million fordelt over de tre nes-
te år fra Barne-, ungdoms- og fa-
miliedirektoratet. Tilskuddet skal 
brukes til å oppnå god helse og 

livskvalitet, mindre ulikheter og 
mer inkludering for barn og unge 
på Storhaug.

I tillegg vil klubben i år mot-
ta kroner 950 000 fra Lotteri- og 
stiftelsestilsynet. Også for den 
ordningen er målet mangfolds- 
og inkluderingstiltak.

Tilgjengelig for alle
– Dette betyr et veldig løft for 
håndballklubben, sier Christian 
Lockert-Hansen. –   Med disse 

Fra venstre Hallgeir Gustavsen og Christian Lockert-Hansen fra Brodd Håndball, stortingsrepresentant Torstein 
Tvedt Solberg (Ap), Kristine Aukland og Mette Bjørnstad Falnæs fra Brodd Håndball og helt til høyre Stig 
Fagerland (Sp) fra Storhaug kommunedelsutvalg. Torstein og Stig møtte opp i Storhaughallen 12. mai for å fortelle 
Brodd Håndball de gode nyhetene. 

tilskuddene kan vi heve tilbudet 
betraktelig og gjøre håndballen 
tilgjengelig for alle uavhengig av 
foreldres økonomi, sosial status, 
kultur og religion. Vi vil bidra til 
å minske sosial ulikhet i barn og 
unges deltakelse og skape enga-
sjement og entusiasme rundt ar-
beidet for mangfold i idretten.

Skriver mange søknader
– Jeg flyttet til Storhaug i 2005 
og engasjerte meg i håndballen 
da min datter gikk i første klasse, 
sier Hallgeir Gustavsen som nylig 
ble valgt til nestleder i håndball-
klubben. – Jeg er frivillig trener, 
klubbens nerd på sosiale medier 
og en god søknadsskriver. Jeg 
vet om mange flere steder vi kan 
søke tilskudd.

Med disse fantastiske tilskud-
dene kan vi senke de økonomis-

ke barrierene for barn og unges 
deltakelse, forklarer Hallgeir. 
– Håndballsko koster mellom tolv 
og femtenhundre kroner. Et stort 
beløp for mange. Jeg er sikker på 
at for hver krone man putter inn 
i barneidretten vil samfunnet få 
igjen mangfoldige ganger senere. 
Jeg vil gjerne også tilføye at vi er 
på jakt etter en drakt-sponsor.

Viktig med sosialt fellesskap
– Vi vil være en inkluderende 
klubb med fysisk aktivitet, et 
nært sosialt fellesskap med mu-
lighet til å lære nye ferdigheter. 
Det vil si styrke den enkeltes 
tilhørighet. Fredag ettermiddag 
har vi f.eks åpen trening for 9-14 
åringer i Storhaughallen. Sist fre-
dag var vi 40 til sammen. Da blir 
den sosiale biten med bl.a. mat 
viktig.

Brodd Håndball gjennom Nedstrandsgata 17. mai 2023.

Brodd Håndball foran Storhaughallen



Tannleger i Stavanger sentrum
Tannlegene: 

Geir Tidemann, Rigmor S. Flatebø, 
Tor O. Einarsen og Pia Hunsbeth. 

Vi har bred kompetanse og lang erfaring.

Tlf. 51 85 60 30
www.apolloniadental.no

Kunne du klart deg i 72 timer uten strøm, vann og internett?

Sjekk hva du bør ha i beredskapslageret ditt: 
www.stavanger.kommune.no/klardegselv

Foto: D
SB/sikkerhverdag.no

Har du ditt eget 
beredskapslager?

Fyrverkeri i Stavanger
kommune nyttårsaften

Tannhelseløftet 2023
Stavanger kommune har i år en egen ordning med støtte til 
tannbehandling for innbyggere som tjener mindre enn fastsatte 
inntektsgrenser. Du som bor i Stavanger kommune og oppfyller
kriteriene kan søke om støtte til:
• Tannbehandling som er påbegynt etter 1. mars 2023
• Egenandeler utover det som HELFO dekker ved spesialistbehandling
• Utgifter til kjeveortopedi (tannregulering) for barn og unge 

til og med det året de fyller 20 år
Søknadsfrist er 30. september eller når pengene som er avsatt er brukt 
opp. Kriterier, søknadsskjema og mer informasjon på 
www.stavanger.kommune.no/tannhelseloftet
Har du spørsmål? Ring 919 98 038 mandag-fredag 9-15.

Datahjelp

Datahjelp på Storhaug 
Er det vanskelig å finne fram på internett, i apper, 
betale regninger eller finne det du trenger fra 
kommunen? Her kan du spørre om alt!

Siste møte før sommeren er 20. juni kl. 16  
med drop-in, kurs etterpå.

Første drop-in etter sommeren er 29. august.

Kursene passer for seniorer  
og andre.
Påmelding: 915 33 553
Sted: Storhaug frivilligsentral, 
Kvitsøyøgate 3  
(inngang ved siden av  
Coop Extra/apoteket)

DIN LOKALE BLIKKENSLAGER
Vi utfører alt innen tradisjonelt blikkenslagerarbeid

Pipetekking - takhatter - beslag - takrenner - sveising

Morten Hanssen - mobil 464 25 841 	 morten@blikkteknikk.no 
Geir Roaldsen	 - mobil 902 45 945 	geir@blikkteknikk.no 
Støperigata 2, 4014 Stavanger

Din elektriker:

Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger – Telefon: 51 84 63 20 – E-post: si@si.no – Nettside: www.si.no

Vi gir råd og veiledning i utførelse av:
Boliger, fritidsbygg, industrianlegg, kontorer, forretningsbygg, skoler og el. anlegg for messer.

VI BEHERSKER BÅDE STERK- OG SVAKSTRØM
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Svorten, Litla og Stora Marøy

Kjell Egil Solbø og Jon Haugen i robåten som nylig ble døpt Stora Marøy. Båten ligger til vanlig i naustet i Emmaus og kan leies gjennom Frilager med dagspris 100 kroner.  
I bakgrunnen ses Store Marøy.

Lørdag 6. mai ble tre båter døpt ved det røde naustet i 
Emmaus. De fikk navnene Litla Marøy, Stora Marøy og 
Svorten. – Den lille hvite robåten, Svorten, har fått navn 
fra en liten odde i nærheten, fortalte Erik Klepsvik fra 
Emmaus Båtlag.

Svorten er en robåt for 4 personer 
som kan ros av 2 personer sam-
tidig. Den andre båten som nå er 
klar til utlån, Stora Marøy, har 
plass til 6-8 personer og kan ros 
av inntil 4 personer samtidig.

– Dette er kommunens naust, 

og det er de som tar vare på det, 
fortalte Erik. – Naustet tilhørte 
Bethaniastiftelsen. Etter at kom-
munen kjøpte det tidligere barne-
hjemsområdet, ble naustet lenge 
stående ubrukt. Jeg var en av den 
som prøvde å få ta det i bruk.

– Det er Stavanger Turistfore-
ning og Emmaus Båtlag som tar 
vare på båtene. Det er lett å låne 
dem gjennom nettløsningen Fri-
lager.

Saker fra Storhaug kommunedelsutvalg
På møtet 30. mai var det 
mange saker og mange 
meninger om mangt. Her 
er et lite utdrag. Fullsten-
dig protokoll er åpen og 
tilgjengelig på kommu-
nens hjemmeside.

Vil ha nærbibliotek
I sak om temaplan for bibliotek 
hadde Hege Benedicte Blom Ste-
ne (V) og Federico Juarez Perales 
(H) flere tilleggsforslag. Flertal-
let i utvalget støttet deres forslag 
om at kommunen bør jobbe for å 
etablere et nærbibliotek på Stor-
haug og at det lages en plan for 
skolebibliotek som ser på mulig-
heten til å benytte disse også på 
ettermiddagene og i helgene.

Mer miljøvennlig transport
Federico Juarez Perales (H), 
Hege Benedicte Blom Stene (V) 
og Bjørn Kjetil Fredriksen (Ap) 
hadde mange detaljerte forslag 
om mer miljøvennlig transport. 
Hele utvalget støtter deres forslag 
om flere bysykler med ladesta-
sjoner på Kjelvene skatepark og 
Godalen. Nye bysykkelparkerin-
ger foreslås også ved Strømvig 
sjøbad, Breivig båthavn, Nylund 
skole, Lervig brygge og ved St. 
Svithun skole. Det ønskes også 
flere oppstillingsplasser (og flere 
biler) til bildeling.

Utvalget ønsker også økte av-
ganger på eksisterende bussruter 
og at handlingsprogrammet for 
mer miljøvennlig transport ses 
i sammenheng med den forven-
tede økningen som et gratis kol-

lektivtilbud vil føre med seg i for-
hold til bussruter og bysykler.

For flere pendlere faller valget 
dessverre naturlig på bilen da reise
lengde og reisetid med Kolumbus 
blir svært lang. Eksempelvis fra 
Storhaug til UiS bruker en 15 min 
eller mindre med bil (når det ikke 
er rush). Reiser en kollektivt blir 
reisetiden ofte over 45 minutter.

Bevare trehus og hager i 
Ryfylkegata
Federico Juarez Perales (H), 
Hege Benedicte Blom Stene (V) 
og Stig Fagerland (Sp) hadde flere 
forslag i sak om detaljregulering 
for Ryfylkegata 13.

Utvalget ber bl.a. om at følgende 
justeres i sak og bestemmelser 
fram til neste behandling:

	– Ryfylkegata utvides ikke, 
hager og trehus referert i saken 
bevares.

	– Plante trær som skaper trivsel 
og inviterer folk til å spasere i 
området.

	– Øke antall HC-parkerings
plasser fra 5% til 8%.

	– Se på muligheten for å plassere 
solpanel på taket.

	– Dersom boligeiere mister 
muligheten til å soneparkere 
i Avaldsnesgata, skal de få 
mulighet til å leie parkerings-
plass i nytt parkeringsanlegg.

Andre saker
Andre saker på utvalgets møte var 
detaljregulering for Bussveien fra 
Jernbaneveien til Haugåsveien, å 
tilrettelegge Hjelmelandsgata for 
syklende og justert disposisjons-

plan for Midjord idrettspark.
Federico Juarez Perales (H) har 

stilt spørsmål om rutiner og prose
dyrer når Stavanger kommune lei-
er boliger for uføre og bostedsløse, 
ROS-analyse for trafikk i Ryfylke
gata når de store byggeprosjektene 
ved Lervigkvartalet står ferdig og 
når i løpet av en utbyggingsprosess 
politikere må legge inn alternative 
ønsker for å få dem reelt vurdert.

Grete Kvalheim (FrP) fikk svar 
på sitt spørsmål om salg/oppgra-
dering av kommunale kaier.

De neste møtene i kommune-
delsutvalget er 29. august og 26. 
september. Konstituering for nytt 
utvalg etter kommunevalget skjer 
mandag 23. oktober. Møtene med 
de «nye» politikerne kommer 
i gang etter at de har fått opp
læring.
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Lokale Storhaug-bøker 
fra Piren Forlag

Midjordgutt med utfartstrang
Leiv Amund Hålands nye bok må alle lidenskapelige 
storhaugelskere ha! – Leiv Amund har på sin særegne 
humoristiske måte skrevet mange underfundige drøs 
om livet på Midjord. kr 250
Bøkene får du kjøpt på

Krigens vinnere – fredens tapere
Boka handler om krigens konsekvenser for mennesker 
som deltok i kampen mot den tyske okkupasjonsmakten 
1940-1945. Boka kan sees på som en oppfølger av 
En fortiet historie som kom i 2018. kr 250

Side 17STORHAUG BYDELSAVISNr. 1 – Februar 2022

Diagnose Skadetaksering / DBS

Lakkering og biloppretting Topp moderne utstyr

Bilskade 4-hjulsmåling

Reperasjonsgaranti AC-service

Bilskadeavtale med ALLE forsikringselskap 

Bred erfaring og kompetanse – gode priser

Persgata 93 - 4014 Stavanger 

51 89 08 72 –  post@nevlands.no – www.nevlands.no

EU-kontroll og service EU-kontroll og service 
 på ALLE bilmerker på ALLE bilmerker

  

Ship ohoi
Pedersgata 6 

4013 Stavanger

Maling av hus
Skraping, vask og maling av 
hus utvendig og innvendig. 

Rask og rimelig, 
lang erfaring.

Har lift og forsikring.

Gratis befaring. 
Gode referanser.

Ta kontakt: 
Tlf. 97 59 59 59 

zaa7351@gmail.com
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– Fritida på Storhaug er mer enn fotball!
Å spille et musikkinstrument, danse eller synge er den 
beste måten å lære fysisk aktivitet og kreativitet på, 
ifølge Aurora og Ingrid, som forteller hvorfor de valgte 
kultur og ikke fotball på Storhaug.

Av Linn Steinhaug Ådnøy 
og Lila Mæland Amundsen 
(foto)

Aurora (15) har spilt piano på 
Stavanger kulturskole i fem år. 
Hjemme på Storhaug står et or-
dentlig piano i stua, og Aurora 
øver på det mellom tre og fem ti-
mer i uka.

– Jeg spiller for det meste san-
ger jeg har valgt selv, så da øver 
jeg mye hjemme fordi det er 
kjekt, sier Aurora. Det var forel-
drene som fikk henne til å begyn-
ne å spille piano etter å ha prøvd 
seg på ballett. Med privattimer 
har hun sikret seg tett oppfølging 
og opplæring i alt fra teknikk til 
notelesning. Nå spiller hun også 
i bandskole, som er et eget tilbud 
på kulturskolen.

– Det kjekkeste med å gå på 
kulturskolen er at man treffer an-
dre på sin alder som er interessert 
i det samme som deg, sier Auro-
ra.

Hun håper å komme inn på 
musikklinja på videregående, 
men musikken er like mye en 
hobby for Aurora som en mulig 
yrkesvei i framtida.

– Å kunne spille et instrument 
er en god egenskap å ha. Det er 
også kjekt å spille instrument 
som hobby gjennom livet. Når 
man spiller et instrument lærer 
man mer enn å treffe en ball, sier 
Aurora.

En rastløs ballettdanserinne
Paula (14) har danset ballett siden 
hun var tre år gammel. Nå dan-
ser hun i tillegg moderne sam-
tidsdans.

– Hvorfor begynte du å danse?
– Jeg var en rastløs unge som 
ikke klarte å sitte i ro. Moren 
min meldte meg på dans for at jeg 
skulle bruke energien min godt. 
Samtidig har jeg gått på ridning, 
turn, innebandy og seiling. En 
periode satset jeg mest på seiling, 
men jeg fant ut at jeg likte best å 
danse. For noen år siden begyn-
te jeg å danse i et ballettprogram 
fire timer i uka, i tillegg til en 
time med moderne samtidsdans, 
forteller Paula. Dansingen har en-
dret synet hennes på trening.

– Jeg har innsett at trening 
ikke behøver å være et slit. Det er 
morsomt å kunne gjøre det man 
elsker samtidig som man trener 
kroppen, sier Paula. Hun mener 
at kulturskolen både gir venner 
og har gode lærere som får elev-
ene til å føle seg velkommen.

– På ballettprogrammet får jeg 
mange muligheter, også gratisbil-
letter til forestillinger. Nylig så vi 
en nydelig fremføring av elever i 
Nasjonalballetten UNG. Vi fikk 
også muligheten til å sende en 
audition-video til Valdres som-
mer ballett. Jeg skal reise til Oslo 
med en dansevenninne for å lære 
av ulike danselærere i et intensivt 
kurs i en uke, forteller Paula.

Fakta: Kulturskole for Storhaug
Stavanger kulturskole tilbyr undervisning etter 
normal skoletid i Bjergsted.

Dans:
Tilbud i ballett, hiphop og jazzdans for barn/unge

Samspillsfag:
Korps, bandskole, gitarorkester, tverrfløytekor, strykeorkester, 
kor m.fl.

Instrumenter:
Orgel, stryk, blåseinstrumenter, piano og trekkspill, gitar og 
bass, slagverk, vokal m.fl.

– Flere burde prøve seg på sang, og du trenger ikke å være et naturtalent, sier kulturskolelærer Wibeke Wetaas.

Hekta på hiphop, ballett  
og jazz
Ingrid er utdannet danser og 
dansepedagog og brenner for å 
få med seg flere ungdommer på 
dans på kulturskolen, hvor hun 
har vært danselærer i tre år.

– Stavanger kulturskole har 
vært en stor del av min oppvekst, 
den er både en plass for elever 
som vil bli gode i et fag, men og-
så for elever som ønsker å ha en 
kjekk hobby på fritiden, sier In-
grid. Hun mener dans er et godt 
alternativ til ballsport for ung-
dom.

– Man får fysisk aktivitet av å 
gå på dans, rytme gjennom mu-
sikken og det å være i en sal fylt 
med andre som er interessert i det 
samme som deg.

Ingrid lærer bort så forskjelli-
ge dansestiler som hiphop, ballett 
og jazzdans.

– En typisk dansetime består 
av oppvarming, demonstrasjon 
av nye dansetrinn og elementer. 
Jeg avslutter timene med krea-
tivt arbeid som improvisasjon. 
Elevene skal kjenne at kroppen 
har jobbet hardt, sier Ingrid. Hun 

kan fortelle at danseelevene job-
ber tett sammen i timen, de lærer 
å være kreative og blir godt kjent 
med hverandre.

– Prøv det, du kommer til å bli 
overrasket. Det er utrolig lett å 
skape sin egen tankegang om at 
man ikke er god nok eller elegant 
nok. Dans handler om mye annet 
enn å være elegant.  Du vet aldri 
hvordan en aktivitet er før du har 
prøvd, sier Ingrid.

Solotimer med operasanger
Hvis dans er et bra alternativ til 
fotball eller håndball, så er sang 
minst like bra. I hvert fall hvis vi 
spør Wibeke Wetaas, sanglærer 
og utdannet klassisk sanger med 
store operaroller på CV-en. Wi-
beke har sunget siden hun var li-
ten, gått i kor og ensemble.

– Sang er noe alle kan lære og 
kose seg med, du kan bruke sang 
i mange sammenhenger, og du 
får jobbet med deg selv. Det er 
ikke bare som når foten treffer en 
ball, det er hele kroppen, forkla-
rer Wibeke. Hun minner om at 
sang er veldig knyttet til hvordan 
man har det – det er en fin måte 
å uttrykke følelsene sine på. Al-
le elevene som går på sang, blir 
vant med å framføre musikk. De 
har også et kor som har et spesielt 
godt miljø.

– Flere burde prøve seg på 
sang, og du trenger ikke å være 
et naturtalent. Mange er veldig 
nervøse i begynnelsen, men det 
er bare fram til de lærer måter å 
uttrykke seg på, forteller Wibeke.

Aurora Holte Furuløkken

Paula Salvadores Hansen

Ingrid Lausund Tengesdal



 

HAR DU EN GRÜNDER DRØM?
Bor du på Storhaug og har en idé som kommer ditt 
lokalsamfunn til gode, eller løser en sosial utfordring i 
nabolaget/bydelen? Da har du kommet til rett sted! 

Nå kan du søke om støtte til å utvikle din idé  
gjennom Storhaug Unlimited.

Les mer på www.storhaugunlimited.no 
eller ta kontakt for en prat!

Kontakt: Jeanette Osberg 
Telefon 924 35 441 
E-post: hei@storhaugunlimited.no

SØK OM NÆRMILJØTILSKUDD
Vil du gjøre noe sosialt i nabolaget ditt? 
Vi ønsker å fortsette å støtte tiltak som handler om å skape gode 
møteplasser og sammenkomster for innbyggerne på Storhaug, 
gjerne på tvers av generasjoner og som varer over tid.  
Siste søknadsfrist i 2023: 1. september. 
Hvem kan søke? Beboer- og velforeninger, frivillige lag og 

organisasjoner, næringsliv og andre som ønsker 
å bidra i nærmiljøet. Scan QR kode for mer 
informasjon og søknadsskjema.
Spørsmål om tilskudd kan også rettes til  
Camilla Aas Tlf 457 31 878.
Epost camilla.aas@stavanger.kommune.no

GRATIS NABOLAGSTRENING
Vi fortsetter suksessen fra i fjor, og ønsker sammen med 
Aura Wellness å invitere til gratis nabolagstrening i sommer i 
treningsparken i Badedammen. Det vil bli sirkeltrening i regi av 
trenere fra Aura Wellness, og alle over 13 år er velkommen.  

Hver lørdag kl. 12 - 13: 10. juni | 17. juni | 24. juni |  
1. juli | 8. juli | 15. juli | 22. juli | 29. juli | 5. august.  
Sjekk Områdesatsingen sin Facebook-side  
for mer informasjon.
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Stavangers nye byarkitekt
Henrik Lundberg skal fra august fylle ny stilling som 
kommunens byarkitekt. Mens Byantikvaren våker over 
den eldre og verneverdige bebyggelsen, skal Byarkitek-
ten være en ombudsmann for den nye bebyggelsen.

– I tillegg til å være en dyktig 
fagperson, er Henrik Lundberg 
en uredd og tydelig stemme med 
et stort engasjement for arkitek-
turens rolle i byutviklingen. Han 
vil være en viktig støttespiller – 
og en utfordrer – for alle som bryr 
seg om byen, sier byggesakssjef 
Sven Norland i en pressemelding.

Henrik Lundberg er utdannet 
sivilarkitekt og kommer fra KAP 
Kontor for Arkitektur og Plan, 
som han var med å starte i 2001.

Han gleder seg til å ta fatt på 
oppgavene i august.

– Det første jeg vil gjøre, er å 
snakke med både arkitektstanden 
og eiendomsutviklere om hvilke 
forventninger vi har til hverandre. 
Jeg vil være en tydelig figur internt 
i kommunen, men også ut mot inn-
byggerne og næringslivet: En per-
son som det er lett å komme i kon-
takt med, og som deltar i debatter 
og sosiale medier. Det er mange 
måter å være synlig på; i Bergen 
sitter byarkitekten i et butikklokale 

i sentrum. Jeg er opptatt av at det 
må være lav terskel for å komme i 
kontakt med meg.

Byarkitekten skal ikke løse alt 
alene, men være en igangsetter, 
heve forventningene og løfte tek-
ningen om byen. Han skal også 
være en ressurs internt, og sam-
handle tett med kompetansemil-
jøene i kommunen.

– Jeg skal konkretisere Sta-
vangers nye arkitekturstrategi og 
få på plass praktiske verktøy som 
gjør det lettere å måle om pro-
sjektene er gode nok.

Henrik Lundberg vil også job-
be for å øke bestillerkompetansen 
i kommunen.

– Stavanger kommune er jo 
en stor utbygger, og gjør mye bra 
innen klima- og miljømessig bæ-
rekraft. Men andre dimensjoner 
er også viktige, og her mener jeg 
kommunen har litt å gå på. Gjen-
nomtenkt arkitektur kan løse 
mange samfunnproblemer!

Stavangers nye byarkitekt er 

Henrik Lundberg fotografert av Sigrun Sætrevik fra kommunens kommunikasjonsavdeling.

opptatt av at arkitekturfaget hele 
tiden er i utvikling. Han vil være 
en pådriver for kunnskapsbyg-
ging og ser for seg samarbeid med 
et bredt spekter av byutviklings-
aktører om utstillinger, fagkonfe-
ranser og arrangementer. Han ser 

et stort potensial i kommunens 
digitale bymodell, som gjør det 
lettere å se for seg hvordan plan-
lagte bygg kommer til å ta seg ut i 
bybildet. Samtidig har han tro på 
fysiske modeller som dialogverk-
tøy og møteplass.

– Og byens arkitekturhistorie 
er faktisk ikke skrevet! Dét må vi 
få gjort noe med!
Artikkelen fra Stavanger 
kommunes nettside er skrevet 
av Sigrun Sætrevik fra 
kommunikasjonsavdelingen.

Bro til Vassøy?
Det skal utarbeides reguleringsplan for bro til Vassøy. 
Tre forskjellige bruløsninger skal vurderes i tillegg til å 
beholde dagens situasjon.

11. mai var det folkemøte på Vass-
øy skole i regi av Vassøy beboer-
forening og Foreningen Vassfast. 
By- og samfunnsplanlegging har 
hatt åpne kontordager på Vassøy 
skole og på Lunde skole. 

Innspill til planarbeidet sendes 
By- og samfunnsplanlegging, Pb. 
8001, 4068 Stavanger - eller som 
e-post til postmottak.bos@sta-
vanger.kommune.no innen 23. 
juni.

Flertall mot ny småbåthavn

Storhaug kommunedelsut-
valg behandlet varsel om 
detaljregulering for Ler-
vigsveien 14 (Plan 2833) på 
sitt møte tirsdag 30. mai.

På tomta planlegges et urbant bo-
ligområde med ca 360 boliger, 
sannsynligvis i blokker opp til 
8 etasjer. En sjøpromenade skal 
også etableres.

Katrine Lillelands forslag mot 
småbåthavn fikk flertall med 
støtte fra Bjørn Kjetil Fredriksen 
og Tove Kvamme Kvalevåg (Ap), 

Kjersti Dybvig og Kari Vestbø 
(SV), Federico Juarez Perales 
(H) og Katrines egen uavhengige 
stemme. 

Stig Fagerland (Sp) ville at ut-
valget skulle være veldig positive 
til ny småbåthavn. Dette forslaget 
fikk i tillegg til hans egen stem-
me støtte fra Knut O. H. Berge-
sen (H). 

Federico Juarez Perales (H) 
hadde flere tilleggsforslag som 
ikke fikk flertall:
	– solfylte utearealer mot sjøen 
prioriteres for offentlig bruk 

	– utvide det grønne området i 

den sørlige delen av planom-
rådet for å skape et felles par-
kområde sammen med Sjø-
parken 

	– utbyggene bør presentere et 
utbyggingsalternativ med ar-
kitektur som tar hensyn til tra-
disjonell byggestil og som er 
i tråd med byens historie og 
identitet 

	– utarbeide en plan for å ta være 
på de næringsdrivende slik at 
de får reell mulighet til å fort-
sette sin virksomhet i området, 
både under utbygging og etter 
området er ferdig utviklet.

Oversiktskart med plangrense, Stavanger kommune. Meninger sendes innen 25. juni til: Henrik.Haver@afry.com 
eller som e-post til postmottak.bos@stavanger.kommune.no
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Gjør det enkelt!
 La oss hjelpe deg å lage fest!

Se vårt utvalg og bestill på  
www.ostehuset.no

Lørdagssnopet finner du hos

Tlf. 406 21 731 – Klubbgata 6, 4013 Stavanger
Åpningstider: Mandag - Fredag 10-19 – Lørdag 10-18

BESTEMT DEG FOR Å
GJØRE NOE MED 
BADET?
Nymansveien 117B • 4014 Stavanger 
• 91 00 00 83 • post@alfaror.no 
• www.alfaror.no
VARME & BAD - NORGES ENESTE LANDSDEKKENDE 
RØRLEGGERKJEDE FOR PRIVAT- OG BEDRIFTSMARKEDET

Ryfylkegata 33 – Tlf. 51 53 55 50
Man-tors 11-22, fre-lør 11-23, søn 11-22

Utkjøring kr 85 fra kl 11.00 alle dager

NYBAKTE BUNNER HVER DAG

AN OASIS IN STAVANGER ØST
Serving a garden inspired menu of wood-fired pizza, 

charcoal grill, creative salads & sides

MON -THURSDAY 11:00 - 16:00
FRIDAY & SATURDAY 11:00 - 00:00

SUNDAY 11:00 - 20:00
BRUNCH SATURDAY & SUNDAY 11:30 - 14:30

hviding.no -  hele døgnet 51 82 00 50
AVD: STAVANGER, SANDNES, SOLA, RYFYLKE

Vi er her for deg og dine.

etab 1933

Å hindre at avfall oppstår, 
ved å gjenbruke, reparere, bruke rester
og ha et bevisst forhold til forbruk og innkjøp, 
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
avfallsmengdene.

brukbrukt.no

Å hindre at avfall oppstår, 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING
Verksgata 14B, 4013 Stavanger (Fiskepiren like ved Narvesen )

Telefon 51 89 30 81/Birger 930 41 901/Torild 930 41 902/Atle 930 41 903

Takk for at du 
handler lokalt.
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5 gode grunner til å besøke 
din nærbutikk på Storhaug: 

1. Søndagsåpent 09-21 
2. Spesialiteter fra inn og utland. 
3. Godt utvalg av glutenfrie matvarer. 
4. Velassortert frukt & grønt. 
5. Nystekte brød og bakervarer. 

Åpningstider: 
Ma – Fr   08 – 22 
Lø             09 – 21 
Sø             09 - 21 

Vi har Norsk Tipping, 
 og oppfordrer alle av 

våre glade tippere til å registrere seg i 
Grasrotandel - Brodd Idrettslag. 

Jelsagaten 1, 4012 Stavanger 
Telefon: 51 52 23 91       Telefaks: 51 53 54 95  

Storhaug Historielag
inviterer medlemmer og  
andre interesserte til

Onsdag 23. august kl. 19 i Varden kirke:
Hva skjer i området Badedammen/ Svankevigå? Hva 
vil vi skal skje i framtiden? Er bydelen i ferd med å 
miste identiteten som en urban miks av boliger og 
arbeidsplasser, av gammelt og nytt?  

Gunnar Roalkvam og Kenneth Bøe (Bevar Svankevigå 
og Storhaug snekkerforening), samt representanter 
fra de politiske partiene i byen kommer.
Storhaug Historielag har opplevd stort frammøte 
på våre arrangementer. Vi har derfor flyttet flere 
arrangementer til Varden kirke som har plass til 
200 gjester. Varden menighet er med-arrangør. 
Gratis adgang for medlemmer. Kr 50,- for andre. 
Menigheten selger kaffe og noe å bite i etter 
foredraget.

Et komplett bokverksted siden 1989

Sjøhagen 11 • 4016 Stavanger
bok@bokbinderieterland.no 
www.bokbinderieterland.no

Reparasjoner • Nyinnbindinger •
Spesialarbeid

absolutt alle typer trykksaker.
PRIVATKUNDER • BEDRIFTER •

LAG • O.L.
Ring 51 88 10 04 eller stikk

innom vårt verksted i Hillevåg

TRADISJONELT BOKHÅNDVERK

TerjeErland Annonse145x85_Forslag  11.11.19  10.42  Side 1

Hvem fortjener  
klima- og  
miljøprisen 2023?

Kjenner du noen som gjør en ekstra innsats  
for klima og miljø? Kanskje noen som går foran  
og inspirerer andre?

Du kan nominere både organisasjoner,  
bedrifter og enkeltpersoner.

Gå inn på stavanger.kommune.no/klimapris  
og foreslå din kandidat innen 23. juni.

6 SPENNENDE 
OPPGAVER

Bli Mosvatnets mester! 
Mostun natursenter har åpent i sommerferien og inviterer  

hele familien til kjekke og lærerike aktiviteter. 

l  Vannforskeren 
l  Tredetektiven
l  Fuglekjenneren
l  Hjernegymnasten
l  Humleeksperten
l  Blomstervennen 
GRATIS DELTAKELSE!

TIPS: Sommer ved Jærkysten arrangeres på Friluftshuset Orre og Friluftsfyret Kvassheim.

Tilbudet er en del av 
Barnas sommer,  

og støttes av 
Stavanger 

kommune.

ÅPEN KAFÉ
11.00-15.00
Alle dager unntatt lørdag,  
fra 22. juni – 16. august.  

LES MER HER:
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DET SKJER

Sommeren er straks her på 
ordentlig, og vi gleder oss. Fra 1 juli 
er bydelshuset sommerstengt for 
all ordinær utleie og vi åpner først 
i uke 33 igjen. Bookingsøknader vil 
heller ikke bli behandlet i samme 
periode. Men huset står ikke helt tomt, for i ukene i 27 og 28 blir det full 
rulle her når  FLAM som får overta hele huset med sitt sommertilbud 
for barn. Vi på bydelshuset ønsker alle en nydelig og varm sommer, og 
så sees vi til høsten. Mvh Gerd Hegge, Midjord Bydelshus.

OBS. ALL BOOKING GJØRES VIA www.aktiv-kommune.no  
Husk å sjekke om det er ledig tid i kalenderen før du sender søknad.

Midjord Bydelshus
Huset leies ut til lokaler til fødselsdager, konfirmasjoner, 
sammenkomster, konferanser og møtevirksomhet m.m. 
OBS! Kun alkoholfrie arrangementer.

Trenger du lokaler til din aktivitet? Ta kontakt med oss.

Ny forening/lag? Ta kontakt.
Fritid Storhaug – Midjord bydelshus
Nordre Ramsvigvei 1, 4015 Stavanger - telefon 51 50 89 96
Midjord.bydelshus@stavanger.kommune.no

Senterleder direkte: Gerd Hegge – telefon 51 50 89 97 
gerd.hegge@stavanger.kommune.no
Følg vår Facebookside: Midjord bydelshus.

Annonser på ”Det skjer-siden” er gratis for lag og foreninger i bydelen. E-post: storhaug_bydelsavis@outlook.com

Jelsagt. 2, 4012 Stavanger – Tlf: 948 22 653
bergeland.bydelssenter@stavanger.kommune.no 
Åpent mandag til torsdag kl. 09.00 – 14.30
Bergeland Bydelssenter ønsker å være en levende møteplass for dem 
som ønsker å være aktive sammen med andre, på dagtid. Vi har et 
variert tilbud innen fysisk aktivitet, hage, kunst og håndverk. 
Vi tilbyr lunsj og ofte noe bakverk til gruppene.
Noen av aktivitetene er åpne for alle og noen krever påmelding. 
De fleste gruppene er gratis, men noen har en kostnad. 
Aktivitetene blir drevet sammen med frivillige og kursholdere.

Faste aktiviteter på huset:
Seniortrim, Rank og Glad/Pust og Strekk, bridge og svømmegruppe
Åpent snekker- og keramikkverksted 
Spikke-, male- og håndarbeidsgruppe
Sosial bingo og litteraturgruppe

NYHET: 
Pust og strekk med Ida Robberstad. Pust til et bedre liv – så enkelt at 
alle kan lære.  
Tirsdag kl 10.30 – 11.30 Klippekort kr 1200,- for 15 ganger  
– en gratis prøvetime.
Keramikkverkstedet er nyåpent - kom i åpningstiden –  fordel med 
erfaring. Kurstilbud kommer!
Treskjæringskurs starter 30. august – ledige plasser  
Pris kr. 1900,- for 8 ganger.
Sommeråpent: tirsdag, onsdag og torsdag  
kl 9.30 til 14.30 uke 29 - 31
20. juni: Hagefest med mat og underholdning av Rygir.  
Kl 12 – 15. kr. 150,- Bindende påmelding.
Ulluke uke 27 - mandag 3. juli til fredag 7. juli fra kl 10 – 14.
Vi klipper ikke sauen, men karder, spinner, farger og leker oss med ull
Tilbudet er gratis, men bindende påmelding
Kom inn i hagen og nyt oasen – ta gjerne med deg et strikketøy eller 
lignende. 
Vi har kafè med ulike retter og kaffemat. Vi ser frem til besøk!
Neste Bergeland Bazar 5. august kl 11 – 15. Ta kontakt dersom du 
ønsker å delta.
Følg oss på Instagram og Facebook

GOD SOMMER!

Klatremus og de andre  
dyrene i Hakkebakkeskogen

Nabolagsteatret inviterer til:

Klatremus og de 
andre dyrene i 
Hakkebakkeskogen
Av Thorbjørn Egner
Musikk av Christian 
Hartmann i bearbeidelse 
og arrangement av Per 
Christian Revholt med lokale 
arrangement av Heine Røise.

Medvirkende:
Mikkel, en farlig rev:  
Ole Ravn Hagland
Klatremus, trubadur: 
Helmine Mathilde Edvardsen
Morten, en arbeidsom mus: 
Runar Bjørnsen Jekteberg
Bestemor Skogmus:  
Vera Aas Bøe
Bakermester Harepus: 
Jørgen Drageset Dydland
Bakergutten:  
Nikolai Hult Simenstad
Den store elgen:  
Lars Hagir Kvindesland
Bamsefar: Heine Røise
Bjørnemor:  
Maria Jørgensen Erdal
Petter Pinnsvin:  
Benedikte G.A. Edvardsen
Ekorn-Jensen:  
Ane Høie Suphellen
Brumlemann:  
Gustav Mpho Ottesen

Ekornbarn: Sandra 
Engelberta Grønhaug, Alva 
Fiona Tufto Wijnen, Lilja 
Tufto Wijnen, Artur Meijas 
Bjørkhaug, Edith Victoria 
Ødegård Dale, Mikkel 
Haraldseid. Abdirahman 
Abdullahi Siyed og Attika 
Siyed.

Regi og produksjon:
Henrik Melsom Edvardsen

Forestillinger
Fredag 	 16. juni kl 18.00
Mandag	19. juni kl 18.00
Tirsdag 	20. juni kl 18.00
Torsdag 	22. juni kl 17.00  
	 og 19.00
Fredag 	 23. juni kl 16.00  
	 og 18.00

Praktiske opplysninger
Frammøte ved Rosendal og 
Ramsvig sykehjem og om-
sorgsbolig.  Forestillingen 
varer 1 time og 5 minutter og 
spilles utendørs, så kle deg et-
ter været.
Buss nr 4 til Emmausveien el-
ler Rosenli og gå derfra. Det 
er få parkeringsmuligheter i 
området, men nydelig tilrette-
lagt for å gå eller sykle.
Mer informasjon, praktiske 
opplysninger og billetter på
www.nabolagsteatret.no 

Denne historien om dyrene i Hakkebakkeskogen har 
fascinert barn og voksne i generasjoner.  Den er blitt en 
klassiker.  En klassiker som også er til glede for nye barn 
og nye familier.

Thorbjørn Egner beskrev Hakke-
bakkeskogen som en liten mini-
atyrverden, som har sine små og 
litt større konflikter og hendelser 
som i blant kanskje kan minne 
litt om den store verden. Perso-
nene er lett forkledt som skogens 
dyr med enkelte av deres egen-
skaper, men er tildels også nok-
så menneskelige i sine tanker og 
handlinger.  Morten Skogmus er 
den hederlige arbeidsomme, gode 
samfunnsborger.  Hans venn 
Klatremus er en mer sammensatt 
natur, han er kunstneren, gjøgle-
ren som har sans for verdien av 
det nyttige i det unyttige.  

Vår Mikkel Rev er vokst opp 
et sted på Storhaug som eldst i 
søskenflokken. Revefar stakk av 
da Mikkel var liten og moren er 
en nydelig mor som ofte jobber 
ekstra for at ungene skal ha det 
så bra som mulig.  Mikkel er bare 
ungdom som tøffer seg overfor de 
andre, men han drømmer om å bli 
eiendomsmegler.  

Utendørsteater
Friområdet i Emmaus forvand-
les, områdene i nærheten av Em-
mausstranden der mange går tur 
blir plutselig til bakerbutikk, hu-
set til Morten Skogmus og stedet 
der Brumlemann og Ekornbarna 
leker og hvor Brumlemann blir 
røvet.  Til slutt skal alle få være 
med på bursdagsfest og feire at 

Bamsefar fyller 50 år. Dyrene tar 
publikum med fra sted til sted.  
Dette er utendørsteater, forteller 
Henrik Melsom Edvardsen som 
er initiativtaker til Nabolagstea-
tret: Det gjelder å kle seg etter 
været.

Vi skal spille 7 forestillinger 
på Storhaug, sier Henrik.  Nytt av 
året er at vi skal spille en forestil-
ling på Finnøy.

Nabolagsteatret
Nabolagsteatret ble etablert under 
pandemien for å skape noen kjek-
ke opplevelser i nærmiljøet i en 
tid vi hadde avstandsbegrensnin-
ger og gikk med munnbind.  Tea-
ter kan være et fantastisk sosialt 
fellesskap. Med Nabolagsteatret 
prøver vi å by på læring og del-
takelse i kunstopplevelsen for de 
medvirkende, og forhåpentligvis 
opplevelse av tilhørighet, identi-
tet og fellesskap pluss en dose un-
derholdning for publikum.  Hak-
kebakkeskogen er utendørsteater 
der vi forflytter oss fra sted, gir 
også en umiddelbar nærhet til na-
turen vi ellers kjenner så godt.

Publikum vil møte mange 
barn fra Storhaug skole, noen 
som aldri før har spilt teater skal 
få opptre med mer erfarne barn, 
unge voksne midt i sin utøvende 
kunstutdannelse og profesjonelle 
der de fleste har tilhørighet, eller 
røtter på Storhaug.
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Er du en senior?
Lyst på mer overskudd?

Bedre mobilitet?
Mindre smerter?

Benytt deg deg av vår sommer kampanje. Tren for bare 269 kr i måneden. 
Våre trenere hjelper deg med å komme i gang. 

*6 mnd bindingstid. Tilbudet gjelder ut juli. Påmelding 468 50 227 – post@aurafitness.no

Vi tilbyr personlig trener, spinning klasser, danseklasser og massasje

Du er hjertelig velkommen til våre lokaler 
Mandag-Fredag: 06.00-21.00 - Lørdag-Søndag: 06.00-21.00 

Lervigsveien 16 - 4014 Stavanger. (Ved Tou Scene)   
 

FITNESS CENTER – STORHAUG


